Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Быстроистокского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_21_»_____09_________2018 г. 					             № _124р_
с. Быстрый Исток

	 О передаче в оперативное управление

          Для исполнения уставных целей и задач  МБОУ «Новопокровская общеобразовательная средняя (полная школа)», в соответствии со ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,   с уставом Муниципального образования «Быстроистокский район» Алтайского края

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующие объекты недвижимого имущества на праве оперативного управления за МБОУ «Новопокровская общеобразовательная средняя (полная) школа».
	Наименование и индивидуализирующие характеристики
имущества

	Адрес
	Площадь
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Здание  МБОУ «Новопокровская общеобразовательная средняя (полная) школа.
	С.Новопокровка, ул.Советская, д.120

	1895,3 кв.м.
	22:07:060003:343

	Здание детского сада «Солнышко» МБОУ «Новопокровская общеобразовательная средняя (полная) школа.
	С.Новопокровка, ул.Советская, д.121

	523,7 кв.м.
	22:07:060003:230

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике М.А.Дудникову.

Глава района                              					                 Д.А. Попов

Дудникова Марина Анатольевна
83857122571